



Sopot, dnia 23.07.2019 r.

DOP/2/7/2019

### Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na najem długoterminowy samochodów służbowych.*

#### WYJAŚNIENIA/ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

1. Zamawiający przedstawia wyjaśnienia treści zapytania ofertowego w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców:

##### Pytanie 1

Proszę o informację czy Zamawiający przewiduje podpisanie Umowy najmu na drafcie Wykonawcy? W SIWZ nie ma informacji na temat umowy ze strony Zamawiającego czy też Istotnych Postanowień Umowy.

##### Odpowiedź:

Treść umów z Wykonawcami, którzy złożą najkorzystniejsze oferty w ramach poszczególnych części zamówienia zostanie ustalona w ramach negocjacji między stronami, z zastrzeżeniem iż negocjacom nie będzie podlegać materia uregulowana w zapytaniu ofertowym.

##### Pytanie 2

Czy dla Zamawiającego dla pojazdu w części III (załącznik nr 4c), jest bez różnicy wersja zasilania silnika, czy to będzie silnik zasilany benzyną/dieselem/hybrydą?

##### Odpowiedź:

Zamawiający w tym przypadku wymaga silnika zasilanego benzyną.

##### Pytanie 3

W związku z długimi terminami produkcyjnymi aut które chcemy Państwu zaproponować (Toyota) czy dopuszczają Państwo możliwość odbioru samochodów przedkontraktowych w dacie 30.09 a następnie samochodów kontraktowych po ich wyprodukowaniu się?

##### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza auta przedkontraktowe wyłącznie w zakresie części IV zamówienia – na zasadach określonych w zaktualizowanym załączniku 4 d do zapytania ofertowego.

##### Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu dostawy pojazdu z części V do 30 X 2019 r. ?

##### Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację przedmiotowego terminu.



### Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści w części 4a dostarczenie samochodów przedkontraktowych na czas produkcji samochodów docelowych? Termin 30.09 jest bardzo krótkim terminem na wyprodukowanie takich samochodów. Proszę o umożliwienie dostarczenia samochodów przedkontraktowych na okres do 45 dni.

### Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę aut przedkontraktowych w części I zamówienia.

2. Zamawiający dokonuje modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia poprzez zmianę treści załączników nr 4 a, b, c, d, e. Zaktualizowany opis przedmiotu zamówienia został załączony do niniejszego pisma i obowiązuje wszystkich Wykonawców.

Dominik Bągiński